Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

SMAP FRESNILLO
Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay | 11/oct./2024

hora de Impresién

10:49 a. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$113,957,403.00 -$1,784,482.76
$303,000.00 $1,784,482.76

$112,172,920.24
$2,087,482.76

$28,492,523.65
$0.00

$28,492,523.65
$0.00

$83,680,396.59
$2,087,482.76

Total del Egreso

$114,260,403.00 $0.00 $114,260,403.00

$28,492,523.65

$28,492,523.65

$85,767,879.35
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